

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

FGO Trading ApS

Skårupøre Strandvej 110

5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 42 16 66 42

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2026

Kasper Bøgh Ottesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet FGO Trading ApS
Skårupøre Strandvej 110
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 42166642

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 26. februar 2021

Hjemsted: Svendborg

Direktion Kasper Bøgh Ottesen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engros salg af malerværktøjer og at drive wepshop med salg af legetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 72.946, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 94.741.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		875.974	726.893
Personaleomkostninger	1	<u>-661.467</u>	<u>-588.948</u>
Resultat før afskrivninger		214.507	137.945
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-17.807</u>	<u>-17.805</u>
Resultat før finansielle poster		196.700	120.140
Finansielle omkostninger		<u>-104.424</u>	<u>-73.652</u>
Resultat før skat		92.276	46.488
Skat af årets resultat		<u>-19.330</u>	<u>-11.200</u>
Årets resultat		<u>72.946</u>	<u>35.288</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>72.946</u>	<u>35.288</u>
		<u>72.946</u>	<u>35.288</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	17.807
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>17.807</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>17.807</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.180.025	1.287.342
Varebeholdninger		<u>1.180.025</u>	<u>1.287.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.474	292.811
Andre tilgodehavender		330	8.531
Udskudt skatteaktiv		5.500	10.200
Tilgodehavender i alt		<u>362.304</u>	<u>311.542</u>
Likvide beholdninger		<u>16.750</u>	<u>294.338</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.559.079</u>	<u>1.893.222</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.559.079</u></u>	<u><u>1.911.029</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>54.741</u>	<u>-18.204</u>
Egenkapital		<u>94.741</u>	<u>21.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.913	346.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.200	36.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		975.022	878.703
Selskabsskat		14.630	0
Anden gæld		<u>408.573</u>	<u>627.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.464.338</u>	<u>1.889.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.464.338</u>	<u>1.889.233</u>
Passiver i alt		<u>1.559.079</u>	<u>1.911.029</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-18.205	21.795
Årets resultat	0	72.946	72.946
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>54.741</u>	<u>94.741</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	648.930	576.887
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.537</u>	<u>12.061</u>
	<u>661.467</u>	<u>588.948</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>89.027</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>89.027</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	71.220
Årets afskrivninger	<u>17.807</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>89.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Tid sammen holding ApS (Administrationsselskab) for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Tid sammen holding ApS - CVR nr. 42 16 34 65.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.